M
ey
to
n
Elek
tro
nik
KK Auflage 30 − Wertung − offene Klasse StartNr: 110
StandNr: 57 27. Oktober 2019  11:26
Flemming, Alexander #44252144 PSV Olympia Berlin  e.V.
1
2
3
4
56
7 8
9
1011
12
13
14
15 16
1718
19
20
2122
23
24
25
2627
28
29
30
Ergebnis: 305.0 (291)
Serien: 100.7 102.5 101.8
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
weiteste: 1595 (5), 1149 (26), 1074 (10)
beste Teiler 172.0 (27.)  178.8 (21.)  232.5 (6.)
Trefferlage 1.14 mm rechts,  0.46 mm hoch
Streuwert 5.02,  horizontal: 6.01,  vertikal: 3.79
1
2
3
4
56
7 8
9
10
Serie 1:
   9.8    9.8   10.2   10.2    9.0
  10.7 *   10.5 *   10.4 *   10.5 *    9.6
beste Teiler 232.5 (6.)  362.0 (9.)  381.2 (7.)
Trefferlage 2.47 mm rechts,  1.09 mm hoch
Streuwert 5.79,  horizontal: 7.25,  vertikal: 3.80
11
12
13
14
15 16
1718
19
20
Serie 2:
  10.0   10.5 *   10.5 *   10.3    9.8
  10.5 *   10.4 *   10.4 *   10.2    9.9
beste Teiler 328.9 (13.)  350.2 (16.)  382.8 (12.)
Trefferlage 0.54 mm links,  0.50 mm tief
Streuwert 4.38,  horizontal: 4.57,  vertikal: 4.19
2122
23
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.7 *    9.7   10.3   10.3    9.7
   9.5   10.7 *   10.5 *   10.4 *   10.0
beste Teiler 172.0 (27.)  178.8 (21.)  396.8 (28.)
Trefferlage 1.49 mm rechts,  0.80 mm hoch
Streuwert 5.02,  horizontal: 6.14,  vertikal: 3.56
Unterschrift des Schützen
ID: D54D4872 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 15:37